关于组织仪征市“点灯”阅读推广活动的通知

各中小学：

为更好发挥榜样示范作用，深化新时代道德建设，不断激发全社会

向上向善的正能量，根据《中共扬州市委关于在全市开展向周维忠同志

学习活动的决定》要求，吸引更多的青少年了解周维忠、关注周维忠、

学习周维忠，经研究，决定在真州小学举办阅读《点灯》向道德模范学

习活动，现将相关事宜通知如下：

一、活动时间

2023 年 3 月 30 日下午 3:00

二、活动地点

真州小学“真州讲堂”

三、活动主题

赠一缕书香 点一盏明灯

四、参加对象

1、真州小学相关师生

2、各中小学“五个一百”工程阅读项目负责人（每校 1 人）

3、教师发展中心“五个一百”工程阅读项目负责人

4、教育局相关领导

五、活动流程

时间 程序 具体活动 负责人

15:00-15:05 序曲 1.非洲鼓表演《爱我中华》 薛梅

15:05-15:10 看视频 2.观看情景剧短视频《周维忠》 郭军

15:10-15:40 模范面对面

3.全国道德模范—周维忠宣讲事迹

（主持人介绍周维忠，少先队员献

花）

4.老师谈学榜样
5.学生：（两名）画周叔叔、想对叔

叔说……

李国林

刘道娟

15:40-15:45 赠书仪式

6.《点灯》赠书仪式

（全国道德模范周维忠和相关领导

赠书）

（十名少先队员代表受赠）

刘道娟

王娟

15:45-15:55 学模范
7.少先队员宣誓学模范

8.歌曲《学模范》

刘道娟

夏雯

薛梅

15:55-16:00 尾曲 9.播放歌曲《榜样的天空》 郭军

六、其他事项

各中小学参会人员将宣传部赠送的《点灯》书籍领回，每校 10 本

（实验小学集团校已经领取过）。

仪征市教师发展中心

2023 年 3 月 23 日